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INBJUDAN  

Att söka planeringsbidrag för att som koordinator utforma ansökningar till EUs 
sjunde ramprogram för forskning och teknisk utveckling, FP7 

 

VINNOVAs övergripande mål är att främja hållbar tillväxt genom utveckling av effektiva 

innovationssystem och finansiering av behovsmotiverad forskning och utveckling. För att kunna 

uppnå detta behövs ökad kunskap och kompetens hos olika aktörer, men också effektivare 

samspel mellan aktörer i olika innovationssystem – i regioner, nationellt och internationellt. 

Därför prioriterar VINNOVA ett ökat samspel mellan forskning, företagande och samhälle inom 

några olika verksamhetsområden.  

I VINNOVAs verksamhet betonas vikten av att de svenska innovationsmiljöerna kopplas till 

internationella aktörer och miljöer. Produktionen av ny kunskap sker allt oftare i samarbeten som 

involverar både företag, högskolor, institut och myndigheter och som går över landgränserna. En 

av de främsta möjligheterna för svenska aktörer att dra nytta av och själva bidra till den samlade 

kunskapsproduktionen inom EU är att delta i EUs sjunde ramprogram för forskning och teknisk 

utveckling, FP7. VINNOVA ser det som en viktig uppgift att, inom givna ramar, främja och 

informera om möjligheterna till svenskt deltagande i detta program. 

En nyckelfunktion i projekt inom ramprogrammet innehas av projektkoordinatorn. Den 

organisation som har detta ansvar får en unik överblick av arbetet och resultaten i projektet. För 

att Sverige och svenska innovationsmiljöer i så hög grad som möjligt ska dra nytta av forsknings- 

och utvecklingsarbetet inom ramprogrammet är det därför angeläget att ett antal svenska aktörer 

tar rollen som projektkoordinatorer.  

Projektkoordinatorn får också värdefulla erfarenheter av hur ramprogrammets instrument 

fungerar. Med hänsyn till att det sjunde ramprogrammets genomförande kommer att domineras 

av de två instrumenten large-scale integrating projects och small or medium- scale focussed 

research actions  är det ur ett lärandeperspektiv viktigt att svenska aktörer – såväl 

forskningsutförare som finansiärer – får god insikt i funktionen hos dessa instrument i sjunde 

ramprogrammet. Detta understryker ytterligare vikten av svenska projektkoordinatorer.  

VINNOVA inbjuder nu aktörer med avsikt att, i egenskap av koordinator, utforma ansökningar 

till large-scale integrating projects inom EUs sjunde ramprogram för forskning och teknisk 

utveckling söka medel för att delfinansiera arbetet med att bereda ansökningar inom de områden 

som VINNOVA prioriterar. 

http://www.vinnova.se/sv/Verksamhet/
http://www.vinnova.se/sv/EU-internationell-samverkan/EUs-ramprogram/
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I detta skede fokuserar VINNOVA sitt stöd  på ansökningar till large-scale integrating projects. 

Ett motiv till detta är VINNOVAs bedömning att detta instrument är det mest komplexa av 

ramprogrammets instrument, och därmed utmaningarna för koordinatorn de största. Vidare 

bedömer VINNOVA att large-scale integrating projects har en mer direkt näringslivs- och 

tillväxtkoppling. VINNOVA har därför ett särskilt ansvar för att främja large-scale integrating 

projects med svenskt deltagande och koordinatorskap.   

För vad ska ansökan gälla?  

Varje ansökan skall presentera en projektidé till sjunde ramprogrammet, inklusive ett konsortium. 

Ansökan till VINNOVA kan dock bara gälla stöd till arbetet med att bereda ansökan till 

kommissionen. De sökande har att observera att beviljandet av ett planeringsanslag i sig 

inte innebär någon förbindelse från VINNOVA om fortsatt finansiering av deltagande i 

ramprogrammet. 

Välkomna att söka bidrag är aktörer med särskild inriktning på FoU i näringslivet och den 

offentliga sektorn. Det beviljade bidraget kommer att uppgå till maximalt 200 000 kr. 

VINNOVA avser att bevilja ca 10-15 bidrag. Ytterligare 50 000 kr kan komma ifråga för 

förhandlingsfasen med kommissionen. 

Sista datum för inlämnande av ansökningar till VINNOVA är minst 2 månader innan 

kommissionen stänger utlysningen. Från och med 2010 går det att lämna ansökningar till 

planeringsbidraget via VINNOVAs intressentportal. Sökanden ska använda sig av 

ansökningstypen ”Planeringsbidrag 7RP 2010”.  

Vem kan söka? 

Välkomna att söka ansökningsstöd är företag och organisationer i såväl näringslivet som den 

offentliga sektorn samt FoU-organisationer. 

För vad kan man söka? 

Ansökningsstödet från VINNOVA kan uppgå till högst 200 000 kr. Beloppet skall endast ses som 

en delfinansiering för planeringen av en ansökan till kommissionen. Dessa kostnader kan inkludera 

resor, konsulttjänster, eget arbete etc. För att vara berättigad att söka bidraget ska den planerade 

ansökan gälla ett large-scale integrating project inom någon av de tio tematiska områdena inom 

FP7. Projektets innehåll ska också kunna hänföras till ett eller flera av VINNOVAs 

verksamhetsområden. 

Krav på ansökan 

Ansökan skall inkomma till VINNOVA på ansökningsblanketten ”Planeringsbidrag 7RP” i 

vilken det tematiska området i ramprogrammet särskilt anges. Ansökan ska göras via 

VINNOVAs intressentportal. I denna fyller du i din projektansökan via en personlig projektplats. 

VINNOVA kommer endast att beakta ansökningar som ger en väl utvecklad beskrivning av 

beredningsarbetet och själva projektidén.  

http://www.vinnova.se/sv/Verksamhet/
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Följande tydliggörs i en särskild bilaga till ansökningsblanketten (max 3 sidor): 

 Koppling till VINNOVAs verksamhetsområden 

 Koppling till ramprogrammet och dess specifika program 

 Bedömning av det europeiska mervärdet i förslaget 

 Redovisning av det initiala konsortiet för projektets genomförande inklusive tänkt finansiering 

 Kostnadsplan för att bereda ansökan till kommissionen inklusive specifikation av sökt belopp 

 Uppgift om ev ansökan till annan finansiär för stöd till att utforma ansökan till kommissionen. 

VINNOVAs bedömningsgrunder 

VINNOVA vill prioritera en snabb beredning av de inkomna ansökningarna. I enlighet med vad 

som ovan angivits kommer därför VINNOVA endast att beakta ansökningar som ger en väl 

utvecklad beskrivning av planeringsarbetet och själva projektidén. Möjligheter till 

kompletterande kontakter med de sökande kommer inte att finnas. För att ansökan ska beaktas 

ska den dessutom ha inkommit till VINNOVAs intressentportal senast 2 månader innan aktuell 

utlysning stänges hos kommissionen 

Övriga bedömningsgrunder är: 

 

 Det planerade konsortiets slagkraft och kopplingen till svenskt näringsliv (vilka är parterna, 

finns ett existerande nätverk, hur förankrat är konsortiet hos andra aktörer, vilka andra svenska 

aktörer är aktuella, finns småföretag representerade etc.) 

 Sökandens förmåga och erfarenhet av att leda och styra konsortier inom ramprogrammet. 

Observera att det inte är ett krav på tidigare erfarenhet av koordinatorsrollen, men att en 

sökande som inte har sådan erfarenhet särskilt bör motivera sin lämplighet som koordinator.  

 Egenfinansieringsgraden av projektet 

 Sannolikheten att projektet med hänsyn till sin inriktning inom angiven utlysning kan 

accepteras av kommissionen.  

Vad beviljas? 

De förslag som bäst svarar mot uppställda bedömningsgrunder kommer att beviljas bidrag om 

maximalt 200 000 kr. Pengarna betalas ut efter att delar av ansökan d v s  projektsammanfattning, 

projektdeltagare och kommissionens elektroniska mottagningskvitto samt en ekonomiska 

redovisning av kostnaderna för att ta fram ansökan kommit in till VINNOVA. Ytterligare 50 000 

kr kan komma ifråga när det gäller förhandlingsfasen med kommissionen. 

VINNOVAs villkor för bidrag  

Beslutet gäller endast om ansökan inlämnas till kommissionen och är formellt korrekt för att gå 

vidare till utvärdering enligt den process som gäller för ramprogrammet. Bidragsmottagare skall 

skriftligen meddela kommissionens beslut efter utvärdering till VINNOVA.  
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Tidplan 

Ansökningstiden gäller år 2010. För att ansökan ska beaktas ska den ha inkommit till VINNOVA 

senast 2 månader innan ansökningsomgången stänges hos kommissionen.  

 

Beslut kommer att ske 2 månader efter det att ansökan inkommit till VINNOVA 

 

Kontaktperson 
 

För mer information kontakta Liselotte Forssell, tel: 08-473 3018 e-post: 

liselotte.forssell@VINNOVA.se 
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